
košík na láhev Supacaz Side Swipe MTB levý

» Příslušenství » Košíky na láhve

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:21

1/2

číslo zboží 79 986 

Varianta: levý, Délka: 150 mm, Šířka: 75 mm, Hloubka: 80
mm, Průměr láhve: 74 mm, Materiál: polykarbonát

Dostupnost na hlavním skladě: 99 ks



košík na láhev Supacaz Side Swipe MTB levý

» Příslušenství » Košíky na láhve

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
12.3.2025 14:21

2/2

Popis
Košík na lahev Side Swipe kombinuje moderní design,
pevnost a praktické boční vkládání, což z něj dělá
perfektní volbu pro celoodpružená kola a rámy malých
velikostí s omezeným prostorem. Konstrukce košíku
umožňuje nastavení pozice v podélné ose v rozsahu 12
mm, takže se maximálně přizpůsobí i velmi malým
celoodpruženým rámům, kde kvůli tlumiči není místa
nazbyt.
Speciálně tvarovaná konstrukce LockTight Wing pevně
drží lahev i při tvrdých nárazech a jízdě po rozbitých
cestách, zatímco boční vstup umožňuje rychlý a
pohodlný přístup. Vyroben je z vysoce odolného
polykarbonátu, který zajišťuje nízkou hmotnost a
dlouhou životnost.
Proč si vybrat tento košík?
• Boční vstup pro snadnou manipulaci – ideální pro
menší rámy a celoodpružená kola
• Extrémní pevnost díky konstrukci LockTight
Wing – udrží lahev i v náročném terénu
• Nastavitelný systém uchycení – přizpůsobení
pozice v rozsahu 12 mm podle velikosti rámu
• Vysoce odolný polykarbonát – lehký, pevný a
připravený na jakýkoli terén
• Stylový embosovaný vzor – prémiový vzhled, který
doladí design kola
Košík Side Swipe je skvělou volbou pro trail i enduro
kola a zaručí, že láhev zůstane v bezpečí i na těch
nejnáročnějších trasách!
Specifikace
• Varianta: levý
• Délka: 150 mm
• Šířka: 75 mm
• Hloubka: 80 mm
• Průměr láhve: 74 mm
• Materiál: polykarbonát

Parametry zboží
Výrobce Supacaz 


